בענייננו, הציע הסניגור המלומד, שלא באופן קונקרטי, חלופת מעצר בריחוק גיאוגרפי ממקום הימצאותם של בני משפחתו. משכך, לא ניתן לגבש כל מסקנה באם יכולה חלופה זו לאיין את מסוכנותו הממשית של המשיב. לכן, ובשלב זה, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו.

**5. אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.**

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.